
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 5/19 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 8 marca 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr V/31/19 z dnia 08.03.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz.1000, poz.1349, 
poz.1432 i poz.2500), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077 oraz z 2018 roku poz.62, poz. I OOO, 
poz.1366, poz.1669, poz.1693 poz.2354 i poz.2500) zarządzam co następuje: 

§ 1. U stała się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 87,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zada11 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 87,00 

855 Rodzina 136 383,00 21 327,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 123 711,00 5 500, 00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 0,00 5 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakres 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 123 711,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

85502 ubezpieczenia społecznego 12672,00 3 400,00 

0920 W pływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

0940 ubiegłych 0,00 3 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zada11 zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 12 672,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 460,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 460,00 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5/19 

z dnia 08 .03.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 19,00 0,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 19,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 19,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 0,00 21 745,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
75801 [jednostek samorządu terytorialnego 0,00 21 745,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 21 745,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 26 769,00 
85216 Zasiłki stałe 0,00 16 277,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
0940 ubiegłych 0,00 1 290,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 14987,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 

85213 centrum integracji społecznej 0,00 2 628,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 628,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 0,00 7 777,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 7 777,00 



85595 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art..221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytu 

2360 publicznego 3 000,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

921 narodowego 3 000,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art .. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytu 

2360 publicznego 3 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna i sport 0,00 3 000,00 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

92605 sportu 0,00 3 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art..221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytu 

2360 publicznego 0,00 3 000,00 

Razem 142 402,00 75 169,00 

Uzasadnienie: Zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-l.3111.1.2019 
oraz Nr FB-l.3111.2.12.2018 dokonano zmian w planie wydatków w działach 750, 852 i 855. 
Ponadto dokonano zwiększeń wydatków statutowych w dziale 852 i 855 w związku 
ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń za 2018r. 
W dziale 801 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i pochodne związane ze zwiększeniem 
subwencji oświatowej. 
Zmniejszono plan wydatków dotacji na zadania bieżące w działach 855 i 921 , a zwiększono 
dotacje na zadania bieżące w dziale 851 i 926. 



Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
Vunduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85502 z ubezpieczenia społecznego 12672,00 3 400,00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur , o których 
mowa w art .. 184 ustav,ry, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. Paragraf obejmuje zwroty 
dotacji oraz zwroty płatności, o których 

2910 mowa w art.186 pkt 2 ustawy 0,00 3 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa 
w art .. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

4560 wysokości 0,00 400,00 

3110 Świadczenia społeczne /zlecone/ 12 292,00 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
4210 /Zlecone/ 380,00 0,00 

Karta Dużej Rodziny /zlecone 
85503 Wojewody/ 0,00 460,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 460,00 

Wspieranie rodziny /zlecone 
85504 Wojewody/ 0,00 11 100,00 

311 O Świadczenia społeczna 0,00 11 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 445,00 

411 O Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 84,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11 ,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 132,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kiwetnia 2014r. O ustaleniu i wypłacie 

85513 zasiłków dla opiekunów 0,00 195,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
4130 /zlecone/ 0,00 195,00 



85216 Zasiłki stałe 0,00 16 277,00 

3110 Świadczenia społeczne /własne Woj./ 0,00 14987,00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur , o których 
mowa w art .. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. Paragraf obejmuje zwroty 
dotacj i oraz zwroty płatności , o których 

2910 mowa w art.186 pkt 2 ustawy 0,00 1 290,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 87,00 

3110 Świadczenia społeczne /własne Woj./ 0,00 87,00 

855 Rodzina 139 383,00 20 655,00 

85501 Świadczenia wychowawcze 123 711 ,00 5 500, 00 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur , o których 
mowa w art..184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. Paragraf obejmuje zwroty 
dotacji oraz zwroty płatności, o których 

2910 mowa w art.186 pkt 2 ustawy 0,00 5 000,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur o których mowa 
w art„184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

4560 wysokości 500,00 

3110 Świadczenia społeczne/zlecone/ 121 857,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędoących 

4700 członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5/19 

z dnia 08.03.2019r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 19,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie /zlecone/ 19,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 21 745,00 

80101 Szkoły podstawowe /szkoła Cielądz/ 0,00 21 745,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 745 ,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 3 000,00 

85195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art..221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytu 

2360 publicznego 0,00 3 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 26 769,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 

85213 społecznej 0,00 2 628,00 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
4130 /własne Wojewody/ 0,00 2 628,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 0,00 7 777,00 

311 O Świadczenia społeczne /własne Woj./ 0,00 7 777,00 



85504 Wspieranie rodziny 0,00 Jl 772,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadai'l zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

85513 dla opiekunów 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 

Razem 136 402,00 

Uzasadnienie: Zgodnie z otrzymanym pismem Ministra Finansów 

Nr STJ.4750.1.2019 zwiększono dochody w dziale 758 - subwencja oświatowa. 
W dziale 855 zwiększono dochody na realizację zadań związanych z kartą Dużej Rodziny 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.12.2019. 
W dziale 750,855 i 852 dostosowano wysokość planowanych dotacji na 2019r. 
zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2019. 
Ponadto zwiększono planowane dochody w dziale 852 i 855 w związku ze zwrotem 
nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami za 20 l 8r. 

11 772,00 

195,00 

195,00 

69 841,00 




